

# Evopipes Radius ApS

c/o Ivan Jensen, Lyngborgvej 10, 2770 Kastrup

CVR-nr. 38 68 12 06  
*Company reg. no. 38 68 12 06*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2021**  
*1 January - 31 December 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2022.*

---

Ivan Jensen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

Evopipes Radius ApS  
c/o Ivan Jensen  
Lyngborgvej 10  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38 68 12 06

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

4. regnskabsår

*4th financial year*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Edgars Vilkins, Formand, *Chairman of the Board*

**Direktion**  
*Managing Director*

Ivan Jensen, Adm. direktør, *CEO*

**Revisor**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**  
*Parent company*

Evopipes SIA

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og marketing af Evopipes plastikrør og rørsystemer.

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are sale and marketing of Evopipes' plastic and piping systems.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.586.019 kr. mod 1.180.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.118 kr. mod 24.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 1.586.019 against DKK 1.180.058 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 72.118 against DKK 24.894 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

---

*All amounts in DKK.*

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>1.586.019</b>	<b>1.180.058</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-1.478.678</u>	<u>-1.135.117</u>
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>107.341</b>	<b>44.941</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-5.501</u>	<u>-7.859</u>
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>101.840</b>	<b>37.082</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-29.722</u>	<u>-12.188</u>
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<u><b>72.118</b></u>	<u><b>24.894</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	<u>72.118</u>	<u>24.894</u>
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<u><b>72.118</b></u>	<u><b>24.894</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		
<i>Receivables from subsidiary</i>	194.264	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	24.118	28.797
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	<u>0</u>	<u>52.317</u>
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>218.382</u>	<u>81.114</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>319.236</u>	<u>418.406</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Total current assets</i>	<u><b>537.618</b></u>	<u><b>499.520</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Total assets</i>	<u><b>537.618</b></u>	<u><b>499.520</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>187.094</u>	<u>114.976</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>237.094</b></u>	<u><b>164.976</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	11.333	22.375
Gæld til tilknyttet virksomhed <i>Payables to subsidiary</i>	0	35.417
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	32.270	8.188
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>256.921</u>	<u>268.564</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>300.524</u>	<u>334.544</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>300.524</b></u>	<u><b>334.544</b></u>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>537.618</b></u>	<u><b>499.520</b></u>

### 3 Eventualposter

#### *Contingencies*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.218.722	761.651
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	251.780	367.652
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	8.176	5.814
	<u>1.478.678</u>	<u>1.135.117</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	3.975	7.039
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	1.526	820
	<u>5.501</u>	<u>7.859</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<i>Contingent liabilities</i>		
Leasingforpligtelser:		
<i>Lease liabilities</i>		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 7 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på 7 t.kr.		
<i>In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of 7 t.kr. The leases have 1 month to maturity and total outstanding lease payments total 7 t.kr.</i>		